
 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 1 de 17 

 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 20.624 DE 02 DE AGOSTO DE 2021.  

 

Prorroga o Prazo de efeito da Portaria Instauradora nº 20.569, 

de 29 de junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa 

Investigativa. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO que sob justificativa plausível, os trabalhos da Comissão Sindicante em epígrafe 

não se encontram, na presente data, concluídos; 

CONSIDERANDO a necessidade do prosseguimento dos trabalhos até o final do relatório conclusivo. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30 (trinta) dias a Portaria Instauradora nº 20.569, de 29 de 

junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa Investigativa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 29 de julho de 2021. 

 

 

 

PORTARIA Nº 20.625 DE 02 DE AGOSTO DE 2021.  

 

Prorroga o Prazo de efeito da Portaria Instauradora nº 20.571, 

de 29 de junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa 

Investigativa. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO que sob justificativa plausível, os trabalhos da Comissão Sindicante em epígrafe 

não se encontram, na presente data, concluídos; 

CONSIDERANDO a necessidade do prosseguimento dos trabalhos até o final do relatório conclusivo. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30 (trinta) dias a Portaria Instauradora nº 20.571, de 29 de 

junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa Investigativa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 29 de julho de 2021. 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 2 de 17 

 

PORTARIA Nº 20.626 DE 02 DE AGOSTO DE 2021. 

 

Prorroga o Prazo de efeito da Portaria Instauradora nº 20.576, 

de 30 de junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa 

Investigativa. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO que sob justificativa plausível, os trabalhos da Comissão Sindicante em epígrafe 

não se encontram, na presente data, concluídos; 

CONSIDERANDO a necessidade do prosseguimento dos trabalhos até o final do relatório conclusivo. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30 (trinta) dias a Portaria Instauradora nº 20.576, de 30 de 

junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa Investigativa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 30 de julho de 2021. 

 

 

 

PORTARIA Nº 20.627 DE 02 DE AGOSTO DE 2021.  

 

Prorroga o Prazo de efeito da Portaria Instauradora nº 20.574, 

de 30 de junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa 

Investigativa. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO que sob justificativa plausível, os trabalhos da Comissão Sindicante em epígrafe 

não se encontram, na presente data, concluídos; 

CONSIDERANDO a necessidade do prosseguimento dos trabalhos até o final do relatório conclusivo. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30 (trinta) dias a Portaria Instauradora nº 20.574, de 30 de 

junho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa Investigativa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 30 de julho de 2021. 

 

 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 3 de 17 

 

PORTARIA Nº 20.628 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

    

Instaura Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor que 

menciona, e dá outras providências. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais; e, 

 

CONSIDERANDO as informações constantes na Comunicação Interna nº 158/2021 da Secretaria de 

Segurança e Trânsito, alusivas a indisciplina quanto ao descumprimento de jornada de trabalho e o uso indevido 

de bem público municipal (veículo oficial de placa DAT-7945) feitas pelo servidor P.A.B.M, Matrícula nº. 6605; 

 

CONSIDERANDO o parecer exarado, conforme a Portaria nº 20.439, de 18 de março de 2021 e 

Decreto nº 5.679, de 01 de dezembro de 2017, pela Comissão Preliminar de Análise de Sindicância e Processo 

Administrativo Disciplinar, constante da Comunicação Interna nº 023/2021. 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica instaurado Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor municipal 

P.A.B.M, Matrícula nº. 6605 para apurar eventuais responsabilidades relativas a não obediência à 

ordem de serviços e ao uso indevido de bem público municipal (veículo oficial de placa DAT-7945) 

ocorrido no dia 11/04/2021. 

Parágrafo único. Devem ser assegurados ao processado os direitos e garantias do devido 

processo legal, a ampla defesa e o contraditório, na forma da lei. 

Art. 2º. Designam-se os servidores públicos municipais BENEDITO FERNANDES DE OLIVEIRA - 

RG. nº 7.832.618, CARINA MORAES DE OLIVEIRA – RG. nº 40.542.359-7 e FLAVIO BRASIL DAHER – RG. 

nº 56.311.704-7 e para, sob a Presidência da primeira, comporem a Comissão Processante, visando à apuração 

dos fatos supramencionados, com a devida produção de provas, podendo para tanto, convocar servidores, tomar 

declarações, requisitar documentos e perícias, efetuar diligências e tudo o mais que se fizer necessário para a 

conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º. Fixa-se o prazo de 60 (sessenta) dias, prorrogável por igual prazo, para que a Comissão 

Processante apresente relatório circunstanciado do que apurou, sugerindo o que julgar cabível para a 

conclusão do feito. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 4 de 17 

 

PORTARIA Nº 20.629 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

 

Art. 1º. ADMITIR em 02/08/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário especial 

de Professor de Educação Infantil I, ref 7, do anexo V, da tabela I – jornada 27:30 (vinte sete horas e trinta 

minutos) semanais, da Lei Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de 30 de maio de 2016 

e Lei Complementar nº. 201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo determinado até 23/12/2021, 

podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades, retorno do titular e/ou 

elaboração de Concurso Público. 

 

Nome RG CPF 

DANIELE DA SILVA COSTA MENDES 41.888.171-6 335.663.758-45 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 20.630 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

 
Art. 1º. ADMITIR em 02/08/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário especial 

de Professor de Educação Infantil I, ref 8, do anexo V, da tabela I – jornada 27:30 (vinte sete horas e trinta 

minutos) semanais, da Lei Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de 30 de maio de 2016 

e Lei Complementar nº. 201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo determinado até 23/12/2021, 

podendo ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades, retorno do titular e/ou 

elaboração de Concurso Público. 

 

Nome RG CPF 

MIRIA LUIZA DA SILVA SOARES 42.450.283-5 324.693.778-89 

 

 

PORTARIA Nº 20.631 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º. ADMITIR em 02/08/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário especial 

de Professor de Educação Básica I, ref 8, do anexo V, da tabela I – jornada 30 (trinta) horas semanais, da Lei 

Complementar nº. 130 de 31 de agosto de 2009, Lei nº. 2832 de 30 de maio de 2016 e Lei Complementar nº. 

201 de 09 de março de 2018, sendo contrato por prazo determinado até 23/12/2021, podendo ser rescindido a 

qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades, retorno do titular e/ou elaboração de Concurso 

Público. 

 

Nome RG CPF 

PAULA LIGIA MACHADO DE FREITAS 48.882.441-2 430.957.598-60 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 5 de 17 

 

 

PORTARIA Nº 20.632 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

 

Art. 1º. ADMITIR em 02/08/2021 a servidora abaixo relacionada, no emprego temporário especial 

de ASSISTENTE SOCIAL, ref. 13, com jornada 30 (trinta) horas semanais, conforme Processo Seletivo n° 

02/2021 e Lei n°2.832, de 30 de maio de 2016, sendo contrato por prazo determinado até 01/08/2022, podendo 

ser rescindido a qualquer momento, mediante a não adaptação às atividades ou elaboração de Concurso Público. 

 

Nome RG CPF Classificação 

JOSEFA MARCIA BARBOSA DA 

SILVA 

20.846.117-6 160.607.538-17 08°. Lugar 

 

 

PORTARIA Nº 20.633 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

 

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, a servidora pública municipal, TATHIANA BIZZOLATTO 

FERNANDES, portadora do RG nº. 24.364.098-5 e CPF nº. 316.836.928-45, nomeado em 05/02/2021, 

exercendo o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO. 

 

 

PORTARIA Nº 20.634 DE 02 DE AGOSTO DE 2021 

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, o servidor público municipal, WELLINGTON FERREIRA PEREIRA, 

portador do RG nº. 46.613.868-4 e CPF nº. 452.518.378-01, nomeado em 14/01/2021, exercendo o cargo de 

ASSISTENTE DE COORDENADORIA. 

 

 

PORTARIA Nº 20.635 DE 03 DE AGOSTO DE 2021 

Art. 1º. NOMEAR a Senhora NATACHA REGINA ALVES DA SILVA, portadora do RG nº. 

55.184.100-X e CPF nº. 473.277.338-92, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de 10 de dezembro 

de 1970, para exercer o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO, ref. 04, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de 

julho de 1997, com alterações vigentes. 

 

 

PORTARIA Nº 20.636 DE 03 DE AGOSTO DE 2021.  

 

Prorroga o Prazo de efeito da Portaria Instauradora nº 20.582, 

de 01 de julho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa 

Investigativa. 

 

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO que sob justificativa plausível, os trabalhos da Comissão Sindicante em epígrafe 

não se encontram, na presente data, concluídos; 

CONSIDERANDO a necessidade do prosseguimento dos trabalhos até o final do relatório conclusivo. 

 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 6 de 17 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado, por mais 30 (trinta) dias a Portaria Instauradora nº 20.582, de 01 de 

julho de 2021 do Processo de Sindicância Administrativa Investigativa. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 02 de agosto de 2021. 

 

 

 

PORTARIA Nº 20.637 DE 03 DE AGOSTO DE 2021 

 

Art. 1º. RESCINDIR, a pedido, o contrato de trabalho da servidora pública municipal, MARINALVA 

TEODORO DOS SANTOS SOUZA, portadora do RG nº. 26.589.179-6 e CPF nº. 174.892.668-31, admitida em 

18/02/2021, no emprego temporário de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos ao 

dia 02 de agosto de 2021. 

 

 

 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.641/2021  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CESSÃO DE 

DIREITO DE USO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA E SERVIÇOS CORRELATOS, ENVOLVENDO CONVERSÃO, 

MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS E CAPACITAÇÃO DOS USUÁRIOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 

MESES, NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL-SP, CONFORME DESCRIÇÃO, QUANTITATIVOS E DEMAIS 

CONDIÇÕES DEFINIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, DESTE EDITAL. 

 

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 19/08/21 às 09H00. 

 

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido no endereço eletrônico: www.santaisabel.sp.gov.br, Link: 

Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail: 

licitacao@santaisabel.sp.gov.br.  

 

RODRIGO MARTINS DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

 

 

 

 

 

 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 7 de 17 

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

EDITAL Nº 03/2021 -PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO, PUBLICAÇÃO DA LISTA DE 

CLASSIFICAÇÃO. 

 

O Município de Santa Isabel, no uso de suas atribuições legais,através da Secretaria Municipal de Assistência e 

Promoção Social, em conformidade com a Lei Municipal nº 2.696, de 14 de março de 2013e 2.931 de 06 de 

Dezembro de 2019 e sua alterações, torna público a lista classificatória,para bolsistas do Programa Frente 

de Trabalho, para as vagas atuais e as que vierem a vagar. 

 

LISTAGEM GERAL 

 

CLASIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1 143 ADRIANA PEREIRA  316.214.938-06 4 

2 510 ADRIANO APARECIDO DE ALMEIDA 465.141.668-30 4 

3 383 ALDENITA BATISTA DE OLIVEIRA 306.137.498-12 4 

4 476 ALESSANDRA SILVA DE JESUS 439.229.778-04 4 

5 474 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES 318.372.608-42 4 

6 
395 

ALEXANDRA APARECIDA FERREIRA DE 
ANDRADE 

367.250.238-35 4 

7 133 ALICE APARECIDA ASSIS 456.231.618-71 4 

8 48 ALICE COSTA DOS SANTOS 470.406.448-43 4 

9 50 AMARÍLIS DOS SANTOS 078.413.428-61 4 

10 227 ANA CRISTINA RODRIGUES 232.322.228-70 4 

11 
201 

ANGELLUS CÁSSIO ROOSEWELT DE TOLEDO 
SANTOS 

395.499.798-30 4 

12 76 ANTÔNIA DE SIQUEIRA 300.063.778-82 4 

13 318 BENEDITO APARECIDO DONISETE RAMOS 254.289.488-41 4 

14 320 BRUNA ÉRICA DE SOUZA 394.028.888-88 4 

15 179 CAMILA APARECIDA DA SILVA 310.412.168-07 4 

16 257 CAMILA LUCIANA BENTO 441.414.618-65 4 

17 3 CARMEN RODRIGUES DE SIQUEIRA 276.850.598-60 4 

18 67 CÁTIA CRISTINE DE BARROS 076.693.798-47 4 

19 368 CLAUDIA FAGUNDES DOS SANTOS 279.399.128-79 4 

20 424 CRISTIANE MARTINS SANTOS 324.704.238-56 4 

21 437 DINA HELENA MARTINS DE SIQUEIRA 167.564.908-18 4 

22 246 EDSON ANTÔNIO PEDROSO 598.053.590-81 4 

23 380 ELAINE APARECIDA SILVA MARTINS 331.018.088-39 4 

24 367 EMILY KAWANY MACEDO DA SILVA 444.413.368-61 4 

25 456 FABRICIA DE OLIVEIRA DE PAULA 363.263.248-07 4 

26 438 FERNANDA APARECIDA DE LIMA 302.983.528-69 4 

27 426 FRANCISCA BARBOSA NETA 057.819.128-86 4 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 8 de 17 

 

28 261 GERTRUDES FERREIRA 352.377.638-47 4 

29 492 GRAZIELE APARECIDA RODRIGUES 383.773.538-90 4 

30 472 HÉLVIO NICOLAU MONTEIRO COSTA 411.972.548-03 4 

31 477 INACIRIA SARAIVA RABELO 339.404.098-04 4 

32 364 JENIFER DAUANE MACEDO DA SILVA 407.872.185-55 4 

33 54 JOSEFA MAURICIO DE MOURA 311.688.428-59 4 

34 365 JULIANA SANTOS MEIRA 317.713.978-45 4 

35 360 KATE HANNE MACEDO DA SILVA 412.137.658-70 4 

36 63 KELLI CRISTINE DE BARROS COSTA 316.930.578-67 4 

37 333 LAIDE FERNANDES 335.696.858-02 4 

38 412 LUCIANA CARDOSO DOS SANTOS 298.560.688-86 4 

39 384 MARCELO ALVES DA SILVA 416.340.178-46 4 

40 279 MARCELO DE SOUZA 284.648.318-38 4 

41 348 MARCIA VITURINO CAVALCANTE 151.002.388-79 4 

42 252 MARIA APARECIDA DA SILVA 119.050.478-27 4 

43 103 MARIA APARECIDA SANTOS 316.055.768-59 4 

44 409 MARIA BETANIA LIMA 328.924.518-76 4 

45 100 MARIA DILMA RODRIGUES DE CARVALHO 731.888.323-20 4 

46 164 MICHELE APARECIDA DA SILVA SANTOS 366.991.668-75 4 

47 33 RAQUEL TROIANO 258.920.798-05 4 

48 173 ROBERTA DA SOLIDADE 369.322.898-14 4 

49 132 ROSA DE ALMEIDA 265.715.898-69 4 

50 239 ROSANA RODRIGUES 191.805.458-40 4 

51 478 ROSILDA MARIA DIAS DE LIMA 183.707.478-09 4 

52 212 SANDRA MARIA SOARES DA SILVA 300.936.668-02 4 

53 411 SILVANA DE SOUSA LIMA 303.618.198-97 4 

54 202 SIMONE BARBOSA CARAÇA 343.708.488-73 4 

55 106 SOLANGE PINHEIRO ALVES 297.709.438-51 4 

56 263 SUSANA PEREIRA DIAS 293.114.308-11 4 

57 403 TAINARA ALVES DA SILVA 449.244.428-95 4 

58 335 THAYNA ARYEDA GALHARDO 444.744.028-80 4 

59 196 VERÔNICA SIQUEIRA DE ALMEIDA 313.127.708-48 4 

60 255 VILMA DE OLIVEIRA 173.364.058-43 4 

61 491 ZILMA PEREIRA BARBOSA 393.517.028-98 4 

62 301 ADRIANA DE BRITO 259.892.138-08 3 

63 118 ALBERTO DIONISIO BEZERRA 123.089.478-02 3 

64 8 ALEX SANDRO DA CONCEIÇÃO 157.885.068-16 3 

65 123 ALEXANDRE RIBEIRO CARREIRAS 409.281.298-10 3 

66 137 ANA CAROLINE DE QUELUZ LIRA 450.098.908.01 3 

67 21 ANA PAULA AUGUSTO 257.143.358-05 3 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 9 de 17 

 

68 267 APARECIDA RODRIGUES ALVES 365.192.488-27 3 

69 353 BRENDA APARECIDA DE SOUSA SILVA 497.954.288-37 3 

70 443 CAMILA OLIVEIRA DAS NEVES 486.226.418-21 3 

71 447 CLAUDIA APARECIDA ALVES 435.416.298-94 3 

72 271 CLEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 309.768.498-01 3 

73 59 CLEONICE DA SILVA PEREIRA 180.526.888-09 3 

74 310 CLEONICE DE PAULA RIBEIRO 299.938.088-73 3 

75 457 CRISTIANE APARECIDA RODRIGUES 317.024.688-79 3 

76 28 CRISTINA ALVES LOPES 365.621.638-03 3 

77 141 DAIANE DOS SANTOS DE JESUS 392.679.758-46 3 

78 254 DALVA APARECIDA NATAL 282.623.168-51 3 

79 494 DIRCE DO CARMO PASSOS 179.105.698-90 3 

80 188 DIVINA MARIA VDAL 001.628.856.44 3 

81 203 DULCINEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 086.897.798-50 3 

82 79 EDCÉLIA SILVA DA COSTA 095.099.818-42 3 

83 60 EDILENE CARAÇA 333.387.688-42 3 

84 
461 

EDINALVA APARECIDA DE SIQUEIRA 
BARBOZA 

359.353.578-52 3 

85 499 EDLEUSA DOS SANTOS 786.556.414-72 3 

86 112 EDNA MARTINS ALVES 433.478.848-33 3 

87 124 EDNALDO XAVIER DA SILVA 101.759.238-17 3 

88 
465 

EDUARDO ESTEVAM DE SOUZA 
SACRAMENTO 

436.779.128-90 3 

89 185 EDVALDO RAMOS DO PRADO 327.621.348-62 3 

90 313 ELAINE BENEDITA CARVALHO 369.948.968-03 3 

91 330 ELIANA RODRIGUES 301.111.208-88 3 

92 303 FÁBIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 153.293.018-66 3 

93 270 FÁTIMA APARECIDA DE SOUZA ARAUJO 179.107.568-10 3 

94 159 FLÁVIA GARDÊNIA DA PENHA AMORIM 436.529.318-40 3 

95 51 GISELE DAYANE DE OLIVEIRA MENDES 310.592.918-51 3 

96 35 GLÁUCIO ROBERTO EPPRECHT 262.405.988-10 3 

97 332 HELEN MILENE DE BARROS COSTA 436.061.258-36 3 

98 154 IOLANDA DE JESUS 118.332.398-06 3 

99 458 ISABEL CRISTINA MIRANDA RODRIGUES 370.977.538-89 3 

100 182 JANETE APARECIDA MORAIS 108.730.818-62 3 

101 319 JÉSSICA DE OLIVEIRA CORREIA 395.639.838-66 3 

102 208 JOANA D'ARC MARTINS DE ARAUJO 238.385.138-86 3 

103 207 JOANICE JOSÉ DE SOUZA 313.968.445-20 3 

104 186 JOÃO RICARDO RODRIGUES 301.302.728-25 3 

105 13 JOBELICE INÁCIO SANTANA 965.512.835-00 3 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 10 de 17 

 

106 269 JOICE RODRIGUES DE OLIVEIRA 441.945.758-90 3 

107 265 JONAS RIBEIRO DE CARVALHO 269.651.498-41 3 

108 340 JOSÉ APARECIDO DE CARVALHO 027.392.338-25 3 

109 41 JOSÉ CARLOS ALVES 236.542.085-75 3 

110 87 JOSÉ DA SILVA 127.936.848-99 3 

111 101 KELLY CRISTINA COSTA 330.804.278-90 3 

112 431 LEANDRO BONIFÁCIO ALVES TORRES 347.027.048-18 3 

113 382 LETÍCIA SANTOS DE MELO 380.732.218-37 3 

114 95 LIVIA ADRIANE NUNES BARBOSA 551.646.198-73 3 

115 450 LUCIANA DAS GRAÇAS LIMA ALVES 350.309.288-98 3 

116 114 LUCIDALVA ASSUNÇÃO SILVA 277.567.148-90 3 

117 223 LUZIA SANTOS ESTEVO DE OLIVEIRA 267.794.778-18 3 

118 206 LUZINETE REIS DE LIMA SILVA 085.740.768-64 3 

119 321 MARCILENE APARECIDA DA SILVA LIGEIRO 318.300.688-06 3 

120 152 MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA 157.885.038-09 3 

121 507 MARGARETE FERREIRA 078.418.478-07 3 

122 214 MARGARIDA DA SILVA PEREIRA 308.460.358-80 3 

123 463 MARIA ALVES DOS SANTOS 333.388.518-20 3 

124 85 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA PEREIRA 255.351.318-65 3 

125 388 MARIA ISABEL OLIVEIRA 173.494.428-58 3 

126 181 MARIA REGINA ALVES DE LIMA 187.442.448-94 3 

127 419 MARISA DE JESUS SILVA 026.898.435-28 3 

128 155 MARLY PEREIRA PALMA 105.385.288-69 3 

129 407 MARTA MARIA RODRIGUES DE CARVALHO 256.808.463-49 3 

130 372 MAURICIO PEDRO 076.560.918-58 3 

131 126 MICHELE APARECIDA SILVA 326.131.898-86 3 

132 415 MICHELE CAMILO 337.281.078-32 3 

133 304 MICHELLE DO NASCIMENTO FONSECA 385.731.348-01 3 

134 172 MIKAEL CARLOS DE SOUZA 693.620.686-72 3 

135 
432 

NAIARA CAROLINE DA SILVA PONTES ALVES 
DE MIRANDA 

507.406.688-38 3 

136 156 PALOMA DO CARMO BEARARI 311.136.838-64 3 

137 278 PAOLA LUCIANA DOS SANTOS MIRANDA 457.427.618-56 3 

138 16 PATRICIA DE MORAIS PINTO 272.662.638-67 3 

139 39 PRISCILA ALVES LOPES 455.021.878-96 3 

140 168 PRISCILA DA COSTA SANTOS 463.210.348-94 3 

141 83 PRISCILA LEITE DE OLIVEIRA 345.729.518-29 3 

142 27 QUITÉRIA DA SILVA PAULINA 134.179.104.12 3 

143 
151 

RAFAELA TATIANA DE ALMEIDA DO 
NASCIMENTO 

439.505.048-42 3 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 11 de 17 

 

144 259 RAYONARA FREITAS DA HORA 358.015.478-86 3 

145 
195 

RAYSSA LEANDRA SILVA PINHEIRO DE 
OLIVEIRA 

454.230.248-43 3 

146 131 REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 280.045.568-33 3 

147 416 RICARDO DUTRA DA SILVA 092.757.748-89 3 

148 147 ROSA MARIA PUCCI GRIGÓRIO 187.589.368-74 3 

149 470 ROSALIA SOUZA DOS SANTOS 092.616.798-70 3 

150 127 ROSELI ALVES DE SOUZA MORAES 087.572.908-81 3 

151 
344 RÚBIA MACHADO TOYOSHIMA REGENE 

 258.190.758-
46 

3 

152 
74 

SABRINA APARECIDA MARCONDES DO 
NASCIMENTO 

450.791.468-00 3 

153 57 SANDRA APARECIDA GOMES SILVEIRA 147.203.018-43 3 

154 110 SANDRA MACIEL 129.962.448-00 3 

155 448 SANDRA RODRIGUES CARAÇA 345.981.718-63 3 

156 99 SANTINA APARECIDA BARBOSA 065.883.708-73 3 

157 481 SHEILA APARECIDA FERREIRA ANDRADE 367.250.238-35 3 

158 482 SILVANA QUEIROS DA SILVA 298.588.688-04 3 

159 226 SOLANGE DE OLIVEIRA 142.591.808-51 3 

160 305 SÔNIA REGINA ALVES 262.523.738-42 3 

161 430 TACIANA MATIAS DE SOUZA INÁCIO 358.447.948-77 3 

162 462 TELMA APARECIDA DE SIQUEIRA 355.560.628-03 3 

163 160 THAISE CAROLINE DOS SANTOS 344.566.388-26 3 

164 286 THIAGO PEDRO PAULO ALVES DA SILVA 336.426.178-40 3 

165 84 VANESSA DI ANGELO BARBOSA 310.480.538-57 3 

166 449 ADRIANA SIMÃO RODRIGUES 127.839.708-64 2 

167 414 ADRIANO LUCHINI BARBOSA 315.867.828-43 2 

168 487 ALEX DAVID DE OLIVEIRA 349.173878-41 2 

169 236 ALEXANDRE DE MELO RAMOS 245.841.488-56 2 

170 
296 

ALISSON CLAYTON SANTOS ALVES DE 
NORONHA 

436.445.868-61 2 

171 9 ANA CLAUDIA FERREIRA DO PRADO 387.995.608-10 2 

172 211 ANA CRISTINA SANTOS PALMEIRA 859.523.385-34 2 

173 194 ANDERSON APARECIDO PEREIRA 268.048.638-28 2 

174 192 ANDERSON DURVALINO DE ARRUDA 266.612.488-66 2 

175 178 ANDRÉ ALVES FERREIRA 369.845.208-19 2 

176 338 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES 300.166.438-01 2 

177 47 ANGÉLICA CRISTINA DE SOUSA SEQUETO 463.657.278-52 2 

178 232 ANITA MOREIRA SILVA 086.382.618-02 2 

179 111 APARECIDA DA SILVA 172.677.028-13 2 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 12 de 17 

 

180 251 ARLETE CRISTINA DE SOUZA 267.856.898-99 2 

181 46 ÁUREA DE GODOI SANTANA CARAÇA 291.525.178-96 2 

182 7 AVELINO DOMINGOS DE SOUZA 084.973.308-11 2 

183 66 BENTA MARÍLIA DE SIQUEIRA 258.998.668-88 2 

184 400 BERNADETE APARECIDA NÓBREGA 090.714.738-05 2 

185 37 BERTOLINO ALVES  071.062.848-07 2 

186 177 CARLOS HENRIQUE BARBOSA FERNANDES 424.028.438-45 2 

187 306 CARMEN RITA SILVA VIEIRA GUEDES 286.711.088-21 2 

188 90 CÉLIA SANTOS 114.102.638-43 2 

189 238 CHARLES MARQUES RODRIGUES RAMOS 442.064.548-25 2 

190 347 CINDEL BARBOSA JACOMETI 440.590.848-67 2 

191 425 CLAUDIA APARECIDA DA COSTA 223.764.418-70 2 

192 189 CLAUDIO SANTOS MOREIRA 008.849.778-03 2 

193 17 CLEBERSON HENRIQUE ALVES 452.267.738-44 2 

194 390 CLEIDE MARIA CAMARGO  258.144.508-43 2 

195 69 CLEIDE MARIA OTÍLIA DOS SANTOS 095.347.288-45 2 

196 379 CONCEIÇÃO APARECIDA DE AMORIM PAULA 248.456.838-06 2 

197 163 CREUSA MARIA NUNES 127.244.228-48 2 

198 454 DÉBORA CRISTINA BARBOSA 072.208.368-80 2 

199 511 DIANA CELINA NUNES 425.751.658-57 2 

200 64 DOMINGAS DE OLIVEIRA 304.790.578-93 2 

201 434 EDEGAR DE OLIVEIRA ÁVILA 080.672.398-00 2 

202 89 EDILEUSA CONCEIÇÃO ROCHA 301.285.158-56 2 

203 219 EDINALDO ANTÔNIO DA SILVA 293.673.678-13 2 

204 75 EDNA SILVA DE CARVALHO 338.416.508-05 2 

205 14 EDSON NASCIMENTO SANTOS 139.145.978-44 2 

206 135 ELIANA APARECIDA BARBOSA 290.226.668-59 2 

207 108 ELISANGELA DE OLIVEIRA SOUSA 437.374.528-57 2 

208 205 ELISÂNGELA MORAIS OLIVEIRA 290.875.288-33 2 

209 91 ÉMERSON MÁXIMO DOS SANTOS 380.134.008-24 2 

210 243 ESMÉRIA FERNANDES PRADO DE CAMPOS 357.635.348-83 2 

211 
366 

ESTÉFANI NICOLI RIBEIRO DE ANDRADE 
TOMÉ 

494.073.358-01 2 

212 24 FÁTIMA APARECIDA DE SIQUEIRA DA SILVA 249.475.908-07 2 

213 144 FLÁVIA FERNANDES DE ARAUJO 469.644.538-06 2 

214 70 FRANCISCA DE ARRUDA MATIAS 288.354.978-84 2 

215 32 GABRIEL JOSÉ DE SOUSA ARRUDA 454.560.268-13 2 

216 77 GISELE RODRIGUES DE MATOS 368.617.778-11 2 

217 339 HELENA MARIA GONÇALVES ANTÔNIO 123.161.558-39 2 

218 148 IVAN VITURINO DA SILVA 086.512.838-30 2 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 13 de 17 

 

219 129 IVETE DO ESPÍRITO SANTO 089.094.328-10 2 

220 374 JAILSON DO NASCIMENTO 253.546.578-73 2 

221 82 JAIR PEREIRA DE SOUZA 077.992.858-00 2 

222 405 JOÃO ELÓI DOS SANTOS 009.455.635-07 2 

223 377 JOAQUINA DOS REIS BRITO SANTOS 362.301.648-92 2 

224 140 JOELMA FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA 329.696.168-23 2 

225 297 JOICE BARBOSA ISIDORO 464.793.578-76 2 

226 490 KELLY MAIARA FERREIRA DE SOUZA 400.431.838-67 2 

227 273 LAIS FERNANDA COELHO DE LIMA 483.187.598-85 2 

228 362 LARISSA DE LIMA AMORIM 448.689.428-67 2 

229 165 LEANDRA DE MENEZES SANTOS 077.107.415-84 2 

230 486 LENILSON DA SILVA ARAUJO 173.361.948-85 2 

231 198 LILIAN RIBEIRO DA SILVA BARROS 224.861.528-06 2 

232 378 LUANA SANTOS FERREIRA 436.709.878-86 2 

233 459 LUCIANA JESUS MARTINS 338.102.838-35 2 

234 334 LUCINÉIA FERNANDES 324.296.928-64 2 

235 193 MADALENA NOGUEIRA DE LUCENA  147.202.978-03 2 

236 
469 

MAGNA RODRIGUES FERNANDEZ 
HERNANDEZ 

418.170.938-86 2 

237 327 MARCINEIA SOARES COELHO 347.183.178-94 2 

238 264 MARIA ADEILTA FERREIRA DE OLIVEIRA 293.046.658-84 2 

239 175 MARIA APARECIDA DE ÁVILA 132.950.388-95 2 

240 10 MARIA APARECIDA DO CARMO 179.104.158-26 2 

241 197 MARIA APARECIDA DOS SANTOS COSTA 126.538.678-18 2 

242 34 MARIA AUGUSTA SÉRGIO BATISTA 301.347.348-74 2 

243 343 MARIA DE LOURDES SANTOS RODRIGUES 094.970.528-47 2 

244 244 MARIA INÊS DE ALMEIDA 285.271.678-08 2 

245 394 MARIA LUCIA DE DEUS 306.878.398-40 2 

246 369 MARIA ROSIMEIRE DE TOLEDO 119.120.018-37 2 

247 92 MARINÉIA FERREIRA DE SOUSA 275.067.608-86 2 

248 442 MARIZA FERREIRA 368.485.138-81 2 

249 53 MARTA INACIO DOS SANTOS 196.131.548-33 2 

250 285 MATHEUS HENRIQUE SOUZA SILVA 506.302.358-48 2 

251 138 MICHAEL QUELUZ DE LIRA 239.932.028-05 2 

252 167 MICHELI GABRIELA DA SILVA 403.485.998-97 2 

253 
120 

MÔNICA APARECIDA DE ALBUQUERQUE 
RIBEIRO 

436.555.238-40 2 

254 107 NAIR PEREIRA DA SILVA 123.189.598-54 2 

255 298 NATALI JULIA RODRIGUES 464.373.858-80 2 

256 199 NATALIA DO CARMO RODRIGUES 513.035.878-31 2 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 14 de 17 

 

257 
5 

NATALINA ALVES REZENDE DE 
ALBUQUERQUE 

142.591.708-99 2 

258 113 NAZIRA BENEDITA SIQUEIRA 167.514.788-44 2 

259 150 OSVALDO DE MORAES PINHEIRO 156.403.738-06 2 

260 142 PATRICIA ALVES DE LIMA 350.016.478-19 2 

261 341 PEDRO MANOEL DE SANTANA 198.554.354-00 2 

262 329 QUELI DONIZETE ALVES 265.870.668-52 2 

263 26 QUITÉRIA PEREIRA CÂNDIDO COSTA 136.463.764-22 2 

264 81 REGIANE CARVALHO DOS SANTOS 415.070.098-28 2 

265 393 ROBERTA TEIXEIRA 131.951.958-01 2 

266 117 ROSANA GONÇALVES 260.818.648-39 2 

267 336 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS 127.729.898-01 2 

268 386 ROSÂNGELA DE LIMA 306.174.358-80 2 

269 468 ROSARIA FLAUSINA DE MELO  247.722.158-24 2 

270 268 SANDOVAL DIAS DE REZENDE 131.951.698-00 2 

271 231 SANDRA ARRUDA VIEIRA 185.831.048-24 2 

272 363 SILMARA RAMOS LUCAS 356.963.798-00 2 

273 314 SILVANA THEODORO ALVARENGA 221.129.928-80 2 

274 80 SOLANGE CONCEIÇÃO DA COSTA FONTANA 126.516.828-88 2 

275 328 SÔNIA DA SILVA PINTO 293.497.608-27 2 

276 149 STEFANI SIMÃO DE SOUZA 428.893.178-97 2 

277 187 TACIANA DA SILVA REIS 417.844.888-95 2 

278 346 TACIANE CASTRO FERREIRA  427.975.478-02 2 

279 1 THAIS APARECIDA MOSCHINI MACAUBA 428.459.508-37 2 

280 23 VANDERLEIA RAMOS PRADO 357.635.388-70 2 

281 184 VANESSA RIVELO DO CARMO 118.560.026.40 2 

282 169 VILMA DE LIMA SOUZA 129.962.258-56 2 

283 153 WAGNER CARVALHO DE MELO JUNIOR 315.136.188-90 2 

284 176 WAGNER FERNANDES 153.873.598-98 2 

285 417 WALTER FERNANDO DA SILVA 126.537.878-90 2 

286 96 WELLINGTON DE OLIVEIRA SANTOS 419.548.878-84 2 

287 445 ALEX SANDRO DOS SANTOS RODRIGUES 431.886.598-30 1 

288 290 AMANDA OLIVEIRA CAVILHA 493.179.528-52 1 

289 500 ANA BEATRIZ DE MELO FERREIRA 354.457.498-51 1 

290 356 ANA CAROLINA COELHO DE LIMA 435.930.508-70 1 

291 62 ANDREIA REGINA DE PAULA SOUZA 436.471.238-89 1 

292 283 ARIANE SANTOS AGUIAR 457.165.168.66 1 

293 45 AURIVÂNIA ALVES DE ALENCAR 394.058.986-84 1 

294 247 CAIQUE FREITAS DA SILVA 436.085.358-02 1 

295 71 CARLA RENATA DOS SANTOS AFONSO 302.766.278-30 1 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 15 de 17 

 

296 6 CÉLIA APARECIDA ALVES PEREIRA SAMPAIO 258.219.218-05 1 

297 158 DAIANE DOS SANTOS 384.385.688-58 1 

298 119 DANIEL CHRISTIAM MIRANDA FONTANA 438.052.788-37 1 

299 72 DANIEL MARCELO DE SOUZA SOARES 515.933.878-06 1 

300 218 ELIZETE DOS SANTOS 231.692.468-95 1 

301 496 ELLEN RODRIGUES CARAÇA 491616.918-28 1 

302 174 EVELYN NUNES DE PAULA 407.564.888-50 1 

303 493 FÁBIO DE OLIVEIRA SOUTO 298.966.178-64 1 

304 387 FÁBIO MAURÍCIO DOS SANTOS 304.015.448-69 1 

305 421 FRANCIS IANELLO FONSECA OSCHENDORF 485.488.158-50 1 

306 485 FRANCISCA ALVES GONÇALVES 309.118.248-71 1 

307 65 FRANCISCA DE MORAIS PINTO 919.688.288-34 1 

308 220 GABRIEL VERÍSSIMO DE SALES  462.200.368-67 1 

309 44 GILSON DE JESUS 525.061.695-04 1 

310 183 GIOVANA MARIA RODRIGUES CAMPOS 433.572.118-82 1 

311 337 GIOVANNI ALVES SANTANA 436.521.098-05 1 

312 56 GUILHERME TEODORO DOS SANTOS 479.874.438-75 1 

313 281 ISRAEL SILVA ARAUJO 063.785.818-27 1 

314 466 JEAN ANGELO CARAÇA DE PAULA 436.387.808-80 1 

315 40 JORDILENE DA SILVA SOUSA 005.393.275-73 1 

316 413 JOSÉ DE ARIMATEIA GAIOZO JUNIOR 360.747.908-92 1 

317 315 JOSÉ DIVINO DOS SANTOS 067.032.308-03 1 

318 308 JULIO CÉSAR SALVADOR BERNARDO 491.304.088-06 1 

319 86 KAIQUE FERREIRA FAGUNDES 413.698.468-51 1 

320 444 KARINE OLIVEIRA DAS NEVES 580.175.168-86 1 

321 170 KETELEN DE SOUZA RIBEIRO 440.863.298-83 1 

322 105 LUCAS FERREIRA ELIAS BARBOSA 434.423.198-89 1 

323 20 LUCIANO SIQUEIRA DOS SANTOS 473.207.938-57 1 

324 55 LUIZ CARLOS CARDOSO 126.538.738-93 1 

325 157 MARIA APARECIDA SANTOS BARBOSA 301.579.258.03 1 

326 505 MARIA IZABEL DE LIMA SALES 794.572.904-53 1 

327 292 MARIA JAILDA DO NASCIMENTO 280.670.288-77 1 

328 440 MARIA LUCIA LOURENÇO DOS SANTOS 401.418.998-83 1 

329 325 MARILUCI DA SILVA 179.104.178-70 1 

330 68 MAURO AKIO MURAOKA 075.777.778-38 1 

331 43 MEIRY FERREIRA DURAN 150.952.468-13 1 

332 331 NICOLLE BAPTISTELLA FREITAS 494.364.858-40 1 

333 323 NYCOLI DIAS FERREIRA 466.239.418-00 1 

334 216 ODETE MARIA DOS SANTOS MACEDO 247.094.228-42 1 

335 280 PALMIRA FERREIRA 258.264.588-52 1 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 16 de 17 

 

336 25 PRISCILA CARDOSO 457.387.248-52 1 

337 300 RAQUEL APARECIDA BRANDT MARTINS 285.710.398-01 1 

338 399 RAYSSA APARECIDA PRADO DOS SANTOS 436.626.328-96 1 

339 
78 

ROSEMARY APARECIDA DE SANTANA 
QUELUZ 

251.513.098-46 1 

340 351 RUTE DE SOUZA MACEDO 470.626.518-50 1 

341 498 SAMUEL BATISTA DE COSTA 050.849.268-85 1 

342 94 SANDRA APARECIDA GOMES 153.434.848-40 1 

343 282 SUELEN CAROLINE CARDOSO 390.858.338-17 1 

344 427 SUELEN DA SILVA OLIVEIRA 390.055.598-29 1 

345 373 VANILDE ALVES DA SILVA 265.642.728-20 1 

346 130 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 113.053.798-61 1 

347 402 WILLIAN EDGARD ÁVILA 441.705.798-28 1 

348 480 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 300.053.918-22 0 

349 88 AIDA REJANE DIAS FERREIRA 727.035.476-68 0 

350 166 AMANDA SOUZA DOS SANTOS 462.202.198-64 0 

351 58 ANA MARIA DA SILVA FARIAS MOURA 033.041.641-38 0 

352 418 CÁSSIA DE CARVALHO MACHADO 214.013.508-36 0 

353 161 DALCI DA SILVA 320.397.958-63 0 

354 139 DARCE AMÁLIA FERNANDES 123.032.108-01 0 

355 97 DOUGLAS JOSÉ DE OLIVEIRA 277.781.418-99 0 

356 502 EDIÇALMA VIEIRA ABDIAS DA SILVA 389.640.584-53 0 

357 29 JOSÉ RONALDO DE ALBUQUERQUE 060.048.348-74 0 

358 121 KAREN ARAUJO MORAES 457.911.218-06 0 

359 275 LETÍCIA NUNES DE OLIVEIRA 449.779.448-28 0 

360 509 MARIA FLÁVIA ALVES MARCONDES SILVEIRA 406.603.958-86 0 

361 134 MARIA LENILDA DA SILVA 295.665.168-43 0 

362 12 MARTA BORGES DE MORAES 484.314.778-81 0 

363 4 NATALIA ALBUQUERQUE 400.295.528-18 0 

364 316 OBEDANIA DE LIMA HONORATO 920.481.883-20 0 

365 104 RICARDO DE GODOY GUIMARÃES JUNIOR 395.838.688-17 0 

366 436 RICHARD BRAGA YAMATO 481.935.128-12 0 

367 93 ROSELI SOARES 057.817.058-21 0 

368 302 SANDRA SILVA DOS SANTOS 358.153.118-63 0 

369 262 SILVIA MARIA RODRIGUES 173.365.278-76 0 

370 287 UÉRICLES SOUZA PEREIRA 448.802.748-28 0 

 
 
 
 



 
Santa Isabel, 03 de agosto de 2021 – Edição 1153 

 

 
Página 17 de 17 

 

CLASIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO 

1 221 ÉDILA SIMÃO SANTOS 095.094.988-40 2 

2 274 EDVALDO RAMOS DA SILVA 086.868.478-38 2 

3 404 NEIDE MARIA DA INVENÇÃO 168.882.688-29 2 

4 
61 

VANESSA APARECIDA ROBERTO 
CAMPOS 

375.093.798-22 2 

5 15 AGUINALDO ALMEIDA RODRIGUES 276.080.568-94 1 

6 495 PEDRO ROSA DA SILVA 086.889.628-47 1 

 

 

 
*Fica estipulado o prazo de 02 (dois dias) úteis, conforme Calendário Oficial, a partir desta publicação para 

interposição derecurso da lista classificatória devidamente fundamentado e instruído junto á Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social, localizada na Rua Prefeito Jose Basílio Alvarenga, 1.000 –Jardim Monte Serrat – Santa 

Isabel – SP.   

 

DANIELALVES DE LUCENA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 

 

 

 
LISTA DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS 

 


		2021-08-03T21:08:23+0000




